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Am Donnerstag, den 02.02.2023, um 19:00 Uhr 

findet im Sitzungssaal der Gemeinde Hunding die 34. Sitzung des 
Gemeinderates Hunding in der Legislaturperiode 2020 – 2026 mit folgender 

Tagesordnung statt: 
 

 
Öffentlich 

1. Genehmigung des Protokolls der letzten öffentlichen Sitzung 
2. Bekanntgaben von Beschlüssen aus nicht öffentlicher Sitzung 
3. Baugesuche 

– Anfrage zu Mast-PV-Anlage, Gewerbedorf Rohrstetten 
4. Abschluss Klärwärterausbildung Michael Wiesenbauer 
5. Haushaltsplan des Kindergartens „St. Christophorus“ für das 

Kindergartenjahr 2023 
6. Entwurf einer Stellplatzsatzung 
7. Entwurf einer Kinderspielplatzsatzung 
8. Vorschläge für die Schöffenwahl 2023 
9. Bekanntgaben des Bürgermeisters 
10. Anfragen 

 
Nichtöffentlich 

11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  

 
 
 
Thomas Straßer 
Erster Bürgermeister 
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Ansprechpartner:  
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E I N L A D U N G (Art. 52 Abs. 1 GO) 
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